REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI Nº 103, DE 30 DE SETEMBRO DE 2025.
Página 1 de 1

Prorroga, até 31 de dezembro de 2025, a vigência
do  Plano  Municipal  de  Educação,  aprovado  por
meio da Lei Municipal nº 3.346, de 24 de junho de
2015.

Art. 1º Fica prorrogada, até 31 de dezembro de 2025, a vigência do Plano Municipal de
Educação, aprovado por meio da Lei Municipal nº 3.346, de 24 de junho de 2015.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Serafina Corrêa, 30 de setembro de 2025.

Daniel Morandi
Prefeito Municipal

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2025-09-30T09:52:36-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045